CÂMARA MUNICIPAL DE MACAPÁ

A CASA DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE VEREADOR PATRICK MONTE

Gabinete do Vereador Patrick Monte – Câmara Municipal de Macapá/CMM

Avenida FAB,n. 800 – Centro – Macapá – Amapá

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAPÁ

REQUERIMENTO Nº  /2025– CMM

PATRICK MONTE, Vereador eleito à Câmara Municipal de Macapá,com assento nessa

Casa de Leis, pelo MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO - MDB, na condição de

legitimo representante do povo no uso de suas atribuições legais conferidas pelo regime

interno deste poder, vem REQUERER ao Secretário da Secretaria Municipal de Zeladoria

Urbana – SENZUR a manutenção da Praça do Coração, bairro do Coração.

 JUSTIFICATIVA

A população clama por uma capinação pois o mato cresce alto e toda a praça. O lazer é

um direito da população que deve ser fornecido adequadamente a população.

Nestes Termos, Pede Deferimento.

Macapá,15 de abril de 2025

Patrick Monte

Vereador de Macapá/ MDB

N
º

P
R

O
C

.:
01

29
2

-
R

E
Q

 1
03

4/
20

25
 -

 A
U

T
O

R
IA

: V
er

. P
at

ric
k

M
on

te

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//m
ac

ap
a.

w
ds

ol
uc

oe
s.

co
m

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

33
98

D
A

00
45

D
E

D
D

9B
5C

F
C

06
B

34
53

6C
F

F
9

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
00

96
44

 DOCUMENTO ASSINADO POR: KENNY PATRICK PEDROSA DO MONTE TEIXEIRA:80437001253

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAPÁ

A CASA DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE VEREADOR PATRICK MONTE

Gabinete do Vereador Patrick Monte – Câmara Municipal de Macapá/CMM

Avenida FAB,n. 800 – Centro – Macapá – Amapá

ANEXO

N
º

P
R

O
C

.:
01

29
2

-
R

E
Q

 1
03

4/
20

25
 -

 A
U

T
O

R
IA

: V
er

. P
at

ric
k

M
on

te

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//m
ac

ap
a.

w
ds

ol
uc

oe
s.

co
m

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

33
98

D
A

00
45

D
E

D
D

9B
5C

F
C

06
B

34
53

6C
F

F
9

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
00

96
44

 DOCUMENTO ASSINADO POR: KENNY PATRICK PEDROSA DO MONTE TEIXEIRA:80437001253

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAPÁ

A CASA DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE VEREADOR PATRICK MONTE

Gabinete do Vereador Patrick Monte – Câmara Municipal de Macapá/CMM

Avenida FAB,n. 800 – Centro – Macapá – Amapá

N
º

P
R

O
C

.:
01

29
2

-
R

E
Q

 1
03

4/
20

25
 -

 A
U

T
O

R
IA

: V
er

. P
at

ric
k

M
on

te

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//m
ac

ap
a.

w
ds

ol
uc

oe
s.

co
m

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

33
98

D
A

00
45

D
E

D
D

9B
5C

F
C

06
B

34
53

6C
F

F
9

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
00

96
44

 DOCUMENTO ASSINADO POR: KENNY PATRICK PEDROSA DO MONTE TEIXEIRA:80437001253